Совет сельского поселения «Алханай»
РЕШЕНИЕ

18.06.2018 г                                                                                                           № 83
с.Алханай
О внесении изменений в Решение №70  от 25.11.2015 г.
«Об установлении  и введении земельного налога»»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 57 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Алханай» «Об установлении и введении земельного налога», Совет сельского поселения «Алханай» решил:

1. Отменить подпункт 3 пункта 4 следующего содержания: «учреждения образования, здравоохранения, культуры и спорта, государственные и муниципальные учреждения социального обслуживания, финансируемые за счет средств соответствующих бюджетов»
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года.

3. Опубликовать настоящее решение опубликовать на сайте администрации СП «Алханай»

Глава сельского поселения                                                  Б.Н.Жамбалов